



ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2024 № 924

О внесении изменений  
в постановление Правительства  
Смоленской области  
от 20.05.2024 № 336

Правительство Смоленской области постановляет:

1. Внести в пункт 1 постановления Правительства Смоленской области от 20.05.2024 № 336 «О денежных выплатах тренерам-преподавателям, подготовившим спортсменов, ставших победителями и призерами первенств и чемпионатов Смоленской области» следующие изменения:

- 1) в абзаце втором слова «5 000 рублей» заменить словами «15 000 рублей»;
- 2) в абзаце третьем слова «3 000 рублей» заменить словами «10 000 рублей»;
- 3) в абзаце четвертом слова «2 000 рублей» заменить словами «5 000 рублей».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

Губернатор  
Смоленской области



**В.И. Анохин**